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Polkowice, dnia 06.09.2022 t.

Dotyczy: postQpowania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie podstawowym bez pzeprowadzenaa

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamOwien publicznych
(Dz. U.2021 poz. 1129 ze zm.), zwanei dalej ,,ustawq Pzp" na zadanie pod nazwq:

,,Dostawa paliw plynnych oraz dodatku do oleiu napgdowego AdBlue."

Zgodnie z a .284 ustawy Pzp, Zamawiajqcy udziela odpowiedzi na postawione pzez Vvykonawc6w pytania

do w/w postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodQ aby zgtoszenia dotyczqce zgubienia lub kradzie2y karty paliwowej byty

realizowane za poSrednictwem catodobowej Infolinii Wykonawcy lub Zamawiajqcy dokonal blokady

samodzielnie na udostqpnionym Portalu internetowym do zarzqdzania flote? (SWZ lV.4.g)

Odpowiedi:
zamawiajqcy wyra2a zgodQ aby zgloszenia dotyczEce zgubienia lub kradzieiy karty paliwowej byty
reaf izowane za posrednictwem calodobowej Infolinii Wykonawcy lub Zamawiaiqcy dokonal blokady
samodzielnie na udostepnionym Portalu internetowym do zaJzqdzania llotq'

Pytanie nr 2:
\ lykonawca informuje,2e w pzypadku realizacji transakcji bez udzialu kart paliwowych rozliczenia odbywajE
siQ po cenach obowiqzujqcych na stacji paliw. Vwkonawca nie ma mozliwosci zastosowania warunkow

handlowych obowiqzujecych w umowie. (SWZ lV.4.l)
Odpowiedi:
Zamawiajqcy nie wyraia zgody na zmiane zapis6w SWZ w zakresie sposobu rozliczania peedmiotu
zam6wienia.

Pytanie nr 3:

czy Zamawiajqcy zaakceptuje nastepujacy spos6b rozliczeri na zakup paliwa idodatku AdBlue:

,,Sprzedai paliwa idodatku AdBlue odbywad siq bqdzie po cenach obowiEzujqcych na danej stacji

paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzglQdnieniu stafego opustu w

wysoko5ci............................21 brutto na paliwa i .....21 brutto na AdBlue (od ceny

brutto).,,SWZ lV.5-6; Wz6r Umowy $3, ust. 1)

Odpowied2:
Zamawiajqcy nie wyra2a zgody na zmiane zapis6w SWZ pkt lV,5 i 6 oraz $ 3 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy udostepni Zalqcznik nr 1do Umowy - wz6r miesiqcznych zestawiei tankowafi?

(Wz6r Umowy $4, ust. 9)
Odpowiedi:
Zamawiajqcy udostepnia zal, nr 1 do umowy - wz6r miesiecznych zestawief tankowaf j.n.
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zaL nr 1 do umowv ..... Zestawienie tankowah za okres od dnia .'."..."do dnia ...'.......

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodq na dodanie w 56 Wzoru Umowy kolejnego ustepu o treici:

,,Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystQpujqca z 2qdaniem zaplaty kary

umownej wystawi na rzecz drugiej strony notq ksiqgowq (obciq2eniowq) na kwotQ naleinych kar

umownych."?
Odpowied2:
w $ 6 wzoru umowy wprowadza siQ zapis ust. 4 o nast9pujEcej tre6ci: ,,Niezaleznie od sposobu
rozficzenia kar umownych, Strona wystepujeca z iqdaniem zaplaty kary umownej wystawi na rzecz
drugiej Strony notg ksiegowQ (obciqieniowq) na kwote nale2nych kar umownych."

Zamawiajqcy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWz w powy2szym zakresie.
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